
 

 
 

 

Amministrazione      Area Persone, Organizzazione e Sviluppo             Ufficio Reclutamento 

www.unicam.it Responsabile dott.ssa Gisella Claudi Resp. dott.ssa Anna Silano 

C.F. 81001910439 gisella.claudi@unicam.it tel. +39 0737402024  

P.IVA 00291660439 tel. + 39 0737402090                   anna.silano@unicam.it 

protocollo@pec.unicam.it Indirizzo /Address:  Referente 

  Via Pieragostini, 18 - 62032 Camerino (Italy)           tel. +39 0737403725 

 francesca.ansovini@unicam.it 

1 

 

Avviso interno per costituzione della Commissione Audit per i PRIN 2022 (Disp del Direttore 

Generale Prot. 9259 del 05/02/2026) – Approvazione atti. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTI 

- la circolare n. 2663 del 12/02/2024, con allegate le Linee guida per la rendicontazione 

destinate ai soggetti attuatori degli interventi del PNRR Italia di cui il Ministero 

dell’Università e della Ricerca è Amministrazione titolare – M4C2, Investimento 1.1 “Progetti 

di Ricerca di Rilevante Interesse Nazionale (PRIN); 

- - il CCNL del Comparto Istruzione e Ricerca Triennio 2022 - 2024 sottoscritto in data 23 

dicembre 2025;  

- - il Regolamento per la disciplina del fondo di Ateneo per la premialità e per la valorizzazione 

dei risultati della ricerca Emanato con Decreto rettorale prot. n. 79436 del 19 dicembre 2019; 

RICHIAMATO 

- L’Avviso interno per costituzione della Commissione Audit per i PRIN 2022 (Disp del 

Direttore Generale Prot. 9259 del 05/02/2026); 

PRESO ATTO 

- del verbale dell’11 febbraio 2026 a firma del Direttore Generale, con cui si dà atto della 

valutazione delle candidature per definire la costituzione della Commissione Audit PRIN 

2022 (DD n. 104 del 2 febbraio 2022) e per la costituzione di un elenco di idonei da poter 

utilizzare per eventuali esigenze di audit nel periodo 2026-2027;  

CONSIDERATO 

- che è necessario procedere all’approvazione degli atti;  

 

DISPONE 

 



 

 
 

 

Amministrazione      Area Persone, Organizzazione e Sviluppo             Ufficio Reclutamento 

www.unicam.it Responsabile dott.ssa Gisella Claudi Resp. dott.ssa Anna Silano 

C.F. 81001910439 gisella.claudi@unicam.it tel. +39 0737402024  

P.IVA 00291660439 tel. + 39 0737402090                   anna.silano@unicam.it 

protocollo@pec.unicam.it Indirizzo /Address:  Referente 

  Via Pieragostini, 18 - 62032 Camerino (Italy)           tel. +39 0737403725 

 francesca.ansovini@unicam.it 

2 

Art 1 

Sono approvati gli atti della selezione indicata in premessa. 

Ai fini della costituzione della Commissione Audit Prin 2022 2022 (DD n. 104 del 2 febbraio 2022) 

sono stati individuati: 

Per il Ruolo di Presidente 

Cognome  Nome  

Paganelli  Eleonora  

 

Per il ruolo di Componente  

 

Cognome  Nome  

Borri  Cristiano  

Casalino  Gennaro  

Di Giovanni  Gabriella  

Falcioni  Antonella  

Gambelli  Federica 

Laliscia Emanuela  

Palombi  Pierluigi  

Ramadori  Sara  

Tomassetti  Michele  
 

Art. 2 
 

Sulla base delle valutazioni e dei punteggi assegnati, tutti i partecipanti alla procedura sono risultati 

idonei all’inserimento nell’elenco degli idonei da utilizzare per eventuali esigenze di audit nel periodo 

2026-2027. L’utilizzo della graduatoria avverrà nel rispetto dei punteggi conseguiti e del criterio della 

rotazione. 

 

                 Il Direttore Generale 

                  Ing. Andrea Braschi  




		2026-02-20T14:08:30+0100
	IT
	Andrea Braschi




